



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23751
FECHA
21/10/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-10-21T17:20:24
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
24	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	600.00	Kilogramo	\$18,491	\$11,094.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,775.14
80	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$36,982.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,917.12
40	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.56
4	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	100.00	Kilogramo	\$22,845	\$2,284.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	365.52
30	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	750.00	Kilogramo	\$22,845	\$17,133.75
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,741.40
24	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	600.00	Kilogramo	\$22,845	\$13,707.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,193.12
12	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	300.00	Kilogramo	\$22,845	\$6,853.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,096.56
48	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,200.00	Kilogramo	\$22,845	\$27,414.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	4,386.24

Total unidades: 6,550.00

Importe con letra

CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 01/100 M.N.

Subtotal	\$	133,960.35
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	21,433.66
Total	\$	155,394.01

Referencia OC: PTV1737

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	BE40108C-6DAF-4ECD-94F1-2AE986E62292
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-10-21T17:20:24	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
cydJx5vKnOOqnwmx4bANmERJGkhPBaWuQvtvyPAWfgOxBntWyMv4rwf6mAcnNmQQfVvKjIAQfyRdB0PrxCRxJcayB0BPRPQ7jC6+g4w6du+iz8yJjQWHOyqghRAshNGkC4vw5iN7CDM0dAB8QG37gTMBabfIRXbrlSUcuPNK4nr+GFF6tguMqrrUncJW+VEvB3MX7QeL1zgcJnDdoHXLfNpCdLsrX1mzAAPDPdbHL7IDuFmo4HJrxYwwjpRaAqug8fpACEKRhkTib3Xf

Sello del SAT
Kgy4oEmaaQeIXdZUOAqxfBQk/1COOBGUbfSaw5Xz5A5rTVGpdKxfFRsjQHfYMRMgtbXlQcM2UjPqc7kQAORc/11C9Z7wSrv4rMyZhA3iGINOSj5AAgFIT4FWUBadwq0QSBuG5ByBKOzxJJ0Xc65c/mpRpteDL9zCV/fLsEX39bETHU4bM8xYaeAr1HK3HjGJTSVGFfeUVViuMuF+b2kVeeZKPRqLus2LSVxj3SM0mGH7qRICqHuY12sUnr3YG1K0SS3h2aywt/i6jBcHd/wB+S3YEfnWMqsqgkUi9V66Tp68n9JKH8MzyaTrZ4N50JTW9MtUliye/wgPJN7//FuQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 23751 2020-10-21T17:19:55 03 00001000000503203209 133960.35 MXN 155394.01 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 600.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90 18.491000 11094.600000 11094.600000 002 Tasa 0.160000 1775.136000 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA